.·

I

MINLSTÉRLO DA EDUCAÇÃO
INSTITUT FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria 11° .BRA.0045/2020, de 06 de março de 2020

Dispõe sobre designação de membros Equipe de
Planejamento da Contratação para contratação
de empresa especializada para manutenção
corretiva/preventiva emergencial nos
equipamentos instaladas no Centro de
Processamentos de Dados (CPD) do Câmpus
Bragança Paulista

O IRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE E I UCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições le~ais, onsiderando o que C<?nsta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015; RESOLVE:

Art 1.0
- DESIGNAR os servidores a seguir relacionados como membrçs da Equipe

de Planejamento ' a Contratação .para contratação de empresa especializada para manutenção

corretiva/preventi a emergencial nos equipan1entos instalados no Centro de Processan1entos de

Dados (CPD) do

Tiago Minoru Taguchi - integrante requisitante

Inês Alves Moreira Dorigo - integrante administrativo

Art 2° - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 30.06.2020 .

•